ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТ АРСКИЙ РАЙОН

от l / 0/.,l ", Ns
г. Приморско-Ахтарск

О внесении шзмененпй в доIýументы градостроительного
зонl|рованшя террпторшl| Новопокровского сельского поселения

Прrr морско-Ахтарского района

Руководствуясь статьями 3 1-33 Гралостроительного кодекса Российской
Федерации, Федера.пьным законом от 06 октября 2003 года Ns 13l_ФЗ
КОб Общих принципах организации местного самоуправJIения в Российской
Федерации>>, Уставом муниIип€цьного образования Приморско_Ахтарский
РаЙОН, В целях приведения в соответствие документов градостроительного
ЗОНИРОвания Новопокровскопо сельского поселения Приморско-Ахтарского
РаЙОНа, аДминистрация мунищ{паJIьного образования Приморско-Ахтарский
районпостановляет:

l. Обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в правила
ЗеМЛеПОЛЬЗОВания и застроЙки Новопокровского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района.2. Утверлить порядок и сроки проведения работ по внесению
ИЗМеНеНИЙ В документы ц4лостроительного зонирования территории
Новопокровского сельского поселения Приморско-Ахтарского района согласно
приложению Nе 1.

3. Утвердить этапы ц4достроительного зонирования территории
Новопокровского сельского поселения Приморско-Ахтарского района согласно
приложению Ng 2.

4. Ответственность за обеспечение разработки документов
Ц4достроительного зонирования территории Новопокровского сельского
поселения Приморско-Ахтарского раЙона возложить на начальника отдела
архитектуры и цадостроительства администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район, главного архитектора района
А.Е. Перепелица.

5. Отлелу по взаимодействию с общественными организациями и
СМИ, пресс-служба администрации муниципального образования Приморско-
Ахтарский район (Сляднев1 офичичщьно опубликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании газете <<Приазовье>.

6. Огделу информатизации и связи администрации муниципапьного
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разместить настоящее

постановление на официапьном сайте администрации муниципЕIJIьного
образования Приморско-Ахтарский рйон (www.pratrtarsk.ru).

7, Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район
А.А. Климачева.

8. Постановление вступает в силу после его офичиапьного
опубликования.

Глава муниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

приложЕниЕ льl

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский район
от оИо/о{а/"? Ns lИ

Порялок п срокш
проведеншя работ по внесешию пзмененшй в документы

градостроштельшого зон и рованIlя террпторrr ш Новопокровского сепьского
поселеншя Прrrморско-Ахтарского района

Ng

этапа Наименование мероприятия Срок исполнения

l 2 3
l Разработка и принятие нормативного

правового акта о внесении изменений в
правила землепопьзования и застройки
Новопокровского сельского поселения
приморско-дхтарского района

Не бопее семи дней

2 публикация в сми и ршмещение на
официа.гlьном сайте администрации
муниципzuIьного образования Приморско-
Ахтарский район
информационного сообщения о
подготовке проекта внесения изменений в
цокументы гр4лостроительного
зонирования территории Новопоlсровского
сельского поселения Приморско-
Дхтарского рйона

Не позднее семи дней с

даты приЕятия решения 0

внесения изменений

3 Разработка проекта внесения изменений в
правила землепользования и застройки
Новопокровского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района в части
корректировки цадостроительньD(
регламентов

Не более пяти дней с даты
принятия решения о
внесении изменений

4 Подготовка постановления о проведении
публичных слушаний по проекту внесения
изменений в правиJIа земпепопьзования и
застройки Новопокровского сельского
поселения Приморско-Ахтарского рйона

Не более семи дней

5 Опубликование постановления и
извещения о проведении публичных
слушаний в СМИ ц размещение на
офичиагlьном сйте администрации
муниципаJIьного образования Приморско-
Ахтарский район

не позднее семи дней с

даты принятия решения 0

нщtначении публичных
сlryщаний

6 публичные слушания Не более чем l месяц
7 Публикашrя закпючения о результатa>(

публичных слушаний в СМИ и
размещение на офиuиа.пьном сйте
администрации муниципаJIьного
образования Приморско-Ахтарский район

Не позднее семи
дней с даты проведения
rryбличных слушаний

8 Направление проекта внесения изменений
в правила землепользования и застройки
FIовопокровского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района в Совет
чtуниципаJIьного образования Приморско-
дхтарский район дJIя утверждения

не более 5 дней

9 Утвержление проектов изменений в
правила землепользования u застройки
Новопокровского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района Советом
муниципаjIьного образования Приморско-
Дхтарский район

в соответствии с планом
графиком Совета
муниципаJIьного
образования Приморско-
Ахтарский район

l0 Публикачия правшI землепользования и
застройки и рещения об их утверх(дении в
СМИ и рд}мещение на офичиаJIьном сайте
администации муниципаJIьного
образования Приморско-Ахтарский район

Не позднее семи дней с

даты принятия решения об

утверждении

Начапьник отдела архитекryры и
гралостроительства администрации
муниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский район,
главный архитектор района А.Е. Перепелица

приложЕниЕ.hlь2

УТВЕРЖШЕЪI
постановJIением администрации

муниципаJIьного образования

от }lb

этАIIы
градостроштельшого зоншровашшя терршторrr rr Новопокровского сел ьского

поселеншя IIрrrморGко-Ахтaрского района

Внесение изменений в текстовую и графическую часть правил
землепользования и застройки Новопокровского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района, с целью приведения в соответствие с

функчионаJIьным зонированием генераJIьного плана Новопокровского
сельского посепения Приморско-Ахтарского района.

Начальник отдела архитектуры и

Фадостроительства администации
муниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский район,
главный архитектор района А.Е. Перепелица